
Detail produktu

BALSPREJ vrchní univerzální akrylová barva ve spreji, RAL
odstíny, 400 ml
BALSPREJ je univerzální lesklá vrchní barva ve spreji použitelná k nátěrům dřeva, kovu, karoserií, některých umělých
hmot. Vyniká vydatností, je rychleschnoucí, po nástřiku nestéká. Je odolná proti povětrnostním vlivům a korozi. Je přestříkatelná
Bezbarvým akrylovým lakem ve spreji.
Univerzální barvy ve spreji jsou vhodné jak k opravám, tak i ke kreativnímu tvoření. Pro mytí pomůcek a úkapů doporučujeme
ředidla BALTECH S6006 a S6001.
Barva není určena k nátěrům, které přicházejí do přímého styku s potravinami, krmivy a pitnou vodou a k nátěrům dětského
nábytku a hraček.

Vlastnosti barvy ve spreji:
• akrylová barva ve spreji
• odstíny dle vzorkovnice RAL
• univerzální lesklá vrchní barva ve spreji
• vyniká vysokou vydatností až 2 m²
• vynikající krycí schopnost
• dlouhodobá barevná stálost
• rychleschnoucí
• po nástřiku nestéká
• odolná proti povětrnostním vlivům a korozi
• přestříkatelná bezbarvým akrylovým lakem ve spreji
• na jakýkoliv typ povrchu, jako kov, sklo, dřevo, plast, beton, kámen
• pro vnitřní i venkovní použití
Použití barvy ve spreji:
Všude tam, kde je třeba barva. Pro nové nátěry, osvěžení barvy, opravy, barva na dřevo, barva na kov, karoserii, sklo, umělou
hmotu, PVC (se základem), zdivo atd.
Barva ve spreji vydatnost:
2 m²/ balení
Před použitím barvy ve spreji:
1. Povrch dobře připravit (suchý, čistý, bez rzi)
2. Důkladně protřepat obsah, dokud neuslyšíte volný pohyb mísící kuličky uvnitř obalu, během použití několikrát opakovat.
3. 20 °C je ideální teplota, nádobu držet ve vzdálenosti 25-30 cm od stříkané plochy a trysku zcela zatlačit.
4. Nástřik vyzkoušet prvně na podobném vzorku.
5. Pro určité povrchy doporučujeme velmi jemné vrstvy nastříkané z větší vzdálenosti v intervalech 15 min.
6. Je vždy lepší nanášet 2 tenké vrstvy než jednu silnou.
7. K čištění trysky nádobu obrátit dnem vzhůru a trysku zmáčknout tak dlouho dokud nevystupuje pouze vzduch bez barvy.
Zanesenou trysku sejmout a pomocí jehly pročistit.
Může se Vám hodit zakrývací materiál, jako papírová lepicí páska či zakrývací fólie, případně brusné papíry.

EAN:
Obj. číslo: MA1070
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: BALSPREJ
Url produktu: https://www.bal.cz/barvy-a-laky-hostivar-vrchni-univerzalni-barva-ve-spreji-400-ml

http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/pasky~470
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/folie~471
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/brusivo~337/brusne-papiry-a-platna~467
https://www.bal.cz/barvy-a-laky-hostivar-vrchni-univerzalni-barva-ve-spreji-400-ml

